
Sobotní sportování prvních tříd

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Úterý, 08 Říjen 2019 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 14 Říjen 2019 06:29

Všechny děti mají rády pohyb. A ty nejmenší obzvlášť. Proto pro naše letošní prvňáčky a jejich
rodiče připravily paní učitelky již tradiční sportovní dopoledne plné zábavy.

  

Všichni jsme se sešli v sobotu 5.října ve sportovní hale naší školy. Cílem nebyl jen pohyb, ale
také setkání učitelů s rodiči dětí a možnost se lépe poznat a popovídat. Pro děti bylo
nachystáno spoustu stanovišť, na kterých si mohly vyzkoušet své dovednosti ve sportovních
disciplínách. Zkusily si jízdu na šlapadlech, skákání na míčích i slalom. Vyzkoušely si střelbu
florbalovou hokejkou, chodily na chůdách a také třeba koulely míčem na kuželky. Když si chtěly
na chvíli odpočinout a procvičit si místo těla hlavičku, skládaly puzzle. Každý, kdo splnil
disciplínu, dostal do své karty značku. Protože byly všechny děti moc šikovné a snažily se,
splnily nakonec všechny úkoly. Na závěr je čekala sladká odměna a rodiče si mohli vychutnat
čaj nebo kávu. Trošku nás mrzelo, že jsme kvůli děštinemohli s dětmi a rodiči opéct plánované
špekáčky, ale bohužel nám počasí nepřálo. Přesto se společné sobotní dopoledne zdařilo a
podle ohlasů dětí i rodičů splnilo svůj účel.

  

Velké poděkování patří našim osmákům a deváťákům, kteří se dětem věnovali na jednotlivých
stanovištích a paní vychovatelce Frýželkové, která vařila rodičům kávu a pomáhala s
přípravami.

Mgr. Michaela Marková
Mgr. Ilona Valentová
Mgr. Leona Vykoukalová

  

Více fotek najdete na FB naší školy.

  

 1 / 1


